9 XII 1775
 �� . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

9 XII 1775
 90 . Petrus Leopoldus Habsburgus ad Pium Vi, Florentiae, 9 XII 1775
 91 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Bononiae, 13 XII 1775
 92 . Alexander Michaël Sapieha ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 

13 XII 1775
 93 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Brixiae,  

21 XII 1775
 94 . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

23 XII 1775
 95 . Ioannes Andreas Archetti ad sobrinum suum, S. Giustina, 26 XII 1775
 96 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, S. Giustina, 26 XII 1775
 �� . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

30 XII 1775
 �� . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 6 I 1776
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 �� . Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 12 I 1776
100 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Piffione, 16 I 1776
101 . Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

20 I 1776
102 . Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

20 I 1776
103. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 20 I 1776
104 . Pius VI Pontifex Maximus ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 i 1776
105 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Bergamo, 24 I 1776
106 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Bergamo,  

24 I 1776
107 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Iosephum Firmian, Mediolano,  

27 I 1776
108 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Mediolano,  

31 I 1776,
10�. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 3 II 1776
110 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Brixiae,  

8 II 1776
111 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Brixiae,  

8 II 1776
112 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Brixiae, 8 II 1776
113 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Antonium Taruffi, Brixiae,  

8 II 1776
114. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

10 II 1776
115. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

10 II 1776
116. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

17 II 1776
117 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Trento, 27 II 1776
118 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Sillian, 1 III 1776
11�. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

2 III 1776
120 . Iosephus Garampi ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 6 III 1776
121 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 

Vindobonae, 11 III 1776
122 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Vindobonae, 11 III 1776
123 . Ioannes Andreas Archetti ad Gabrielem Podoski, Vindobonae, 13 III 1776
124 . Ioannes Andreas Archetti ad Caietanum Ghigiotti, Vindobonae, 16 III 1776
125 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Vindobonae, 18 III 1776
126 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 

Vindobonae, 18 III 1776
127 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Marcantonium Colonna, Vindobonae, 

19 III 1776
128 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Vindobonae, 21 III 1776
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12�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  
23 III 1776

130. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 
24 III 1776

131 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 
Vindobonae, 25 III 1776

132 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Vindobonae, 27 III 1776
133 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Vindobonae, 28 III 1776
134. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

30 III 1776
135. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 1 IV 17�6
136 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 

Vindobonae, 1 IV 1776
137 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Garampi, Vindobonae, s.d.  

[1 IV 1776]
138 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Vindobonae, 1 IV 1776
13�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

6 IV 1776
140. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

6 IV 1776
141. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

13 IV 1776
142 . Card. Iosephus Maria Castelli ad Iosephum Garampi, Romae, 13 IV 1776
143 . Mattheus Buydecki ad Ioannem Andream Archetti, Miechoviae,  

13 IV 1776
144 . Euthymius Müller ad nuntium apostolicum Varsaviensem, Petropoli,  

18 IV 1776
145. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

20 IV 1776
146 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Cracoviae, 20 IV 1776
14�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

27 IV 1776
14�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

27 IV 1776
14�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

27 IV 1776
150 . Michaël Prymowicz ad Iosephum Garampi, Minciski, 27 IV 1776
151 . Index litterarum ad nuntiaturam pertinentium, Varsaviae, 30 IV 1776
152 . Felicianus Wołodkowicz ad Ioannem Andream Archetti, Kupieczoviae,  

30 IV 1776
153 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

1 V 1776
154 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 1 V 1776
155 . Sophia Twardowska ad Iosephum Garampi, Posnaniae, 2 V 1776
156 . Stanislaus Boguslaus Siestrzeńcewicz ad Iosephum Garampi, Mohiloviae,  

6 V 1776
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157 . Porphyrius Skarbek Ważyński ad Ioannem Andream Archetti, Torohaniis,  
6 V 1776

158 . Ioannes Andreas Archetti ad Gabrielem Podoski, Varsaviae, 6 V 1776
159 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicianum Wołodkowicz et varios episcopos 

Polonos Latini ritus, Varsaviae, 6 V 1776
160 . Ioannes Andreas Archetti ad Iasonem Smogorzewski, Varsaviae, 6 V 1776
161 . Ioannes Andreas Archetti variis episcopis Polonis Rutheni ritus, Varsaviae,  

6 V 1776
162. Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 8 V 1776]
163. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

8 V 1776
164. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

8 V 1776
165. Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 8 V 1776
166. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

11 V 1776
167. Prosper ad Ioannem Andream Archetti, Cracoviae, 11 V 1776
168. Andreas Erdmann ad Ioannem Andream Archetti, Vargitten, 11 V 1776
169. Ioannes Andreas Archetti ad Antonium Casimirum Ostrowski, Varsaviae,  

11 V 1776
170. ioannes Andreas Archetti ad Felicianum Wołodkowicz, Varsaviae, 11 V 17�6
171. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

11 V 1776
172. ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Prymowicz, Varsaviae, [13 V 1776]
173. Franciscus Kettler ad Ioannem Andream Archetti, Eseris, 14 V 1776
174. Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 15 V 1776]
175. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

15 V 1776
176. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

15 V 1776
177. Ioannes Andreas Archetti ad Stephanum Borgia, Varsaviae, 15 V 1776
178. Ioannes Andreas Archetti ad Porphyrium Skarbek Ważyński, Varsaviae,  

15 V 1776
179. Ioannes Andreas Archetti ad provincialem Reformatorum, Varsaviae,  

15 V 1776
180. Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 15 V 1776
181. Ioannes Rotterding ad Ioannem Andream Archetti, Eseris, 16 V 1776
182. Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Sagramoso, Varsaviae, 16 V 1776
183. Stanislaus Augustus Poniatowski ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 

Varsaviae, 18 V 1776
184. Andreas Stanislaus Młodziejowski ad Pium Vi, Varsaviae, 18 V 1776
185. Congregatio Concilii ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 18 V 1776
186. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

18 V 1776
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187. Łabęcki, decanus Camenecensis ad Ioannem Andream Archetti, Cameneci 
Podoliae, 18 V 1776

188. Ioannes Andreas Archetti ad card. Innocentium Conti, Varsaviae, 18 V 1776
189. Ioannes Andreas Archetti ad Sacram Congregationem Concilii, Varsaviae, 

18 V 1776
190. Ioannes Andreas Archetti ad Sacram Congregationem Concilii, Varsaviae, 

18 V 1776
191. Antonius Ostrowski ad Ioannem Andream Archetti, Volboriae, 19 V 1776
192. Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Boguslaum Siestrzeńcewicz, 

Varsaviae, 19 V 1776
193. Petrus Laschi ad Ioannem Andream Archetti, Brunsbergae, 20 V 1776
194. Deocharus ad Ioannem Andream Archetti, s.l., s.d., [Varsaviae, 

circa 20 V 1776]
195. Simon de Lipnica ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 20 V 1776
196. Stanislaus Augustus Poniatowski ad Pium Vi, Varsaviae, 20 V 1776
197. Andreas Stanislaus Młodziejowski ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, 

Varsaviae, 22 V 1776
198. Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 22 V 1776]
199. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

22 V 1776
200. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

22 V 1776
201. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

22 V 1776
202. Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

22 V 1776
203. Antonius Onufrius Okęcki ad Ioannem Andream Archetti, Skierbieszoviae, 

23 V 1776
204. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

24 V 1776
205. Paschasius Leszyński ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 24 V 1776
206. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

25 V 1776
20�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

25 V 1776
20�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

25 V 1776
209. Caietanus Sołtyk ad Ioannem Andream Archetti, Cracoviae, 25 V 1776
210. Eleonora Radziwiłł ad Ioannem Andream Archetti, Slobodisciae, 26 V 1776
211. Ioannes Dominicus Łopaciński ad Ioannem Andream Archetti, Ianopoli,  

26 V 1776
212. Stanislaus Boguslaus Siestrzeńcewicz ad Ioannem Andream Archetti, 

Mohileviae, 27 V 1776
213. Franciscanus Antonius Modzelewski ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 

27 V 1776

  lXi

214 . Ioannes Andreas Archetti ad Petrum Laschi, Varsaviae, 27 V 1776
215 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicem Paulum Turski, Varsaviae, 27 V 1776
216 . Porphyrius Skarbek Ważyński ad Ioannem Andream Archetti, Torohaniis,  

28 V 1776
217 . Silvester Rudnicki ad Ioannem Andream Archetti, Luceoriae, 28 V 1776
218 . Ludovicus Leo Szeptycki ad Ioannem Andream Archetti, Leopoli,  

29 V 1776
219 . Ignatius Rossetti ad Ioannem Andream Archetti, Leopoli, 29 V 1776
220 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 29 V 1776]
221 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

29 V 1776
222 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

29 V 1776
223 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

29 V 1776
224 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

29 V 1776
225 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

29 V 1776
226 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  

29 V 1776
227 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 29 V 1776
228 . Card. Ioannes Franciscus Albani ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

30 V 1776
229 . Felix Turski ad Ioannem Andream Archetti, Ianoviae, 30 V 1776
230 . Felicianus Wołodkowicz ad Ioannem Andream Archetti, Vladimiriae,  

30 V 1776
231 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Prymowicz, Varsaviae, 30 V 1776
232 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Lubiński, Varsaviae, 30 V 1776
233. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

1 VI 1776
234. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

1 VI 1776
235 . Titius quidam ad Ioannem Andream Archetti, [Constantinoviae Antiquae],  

1 VI 1776
236 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Georgium Poniatowski, Varsaviae, 

1 VI 1776
237 . Dorotheus Starzewski et alii ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae,  

3 VI 1776
238 . Card. Ioannes Franciscus Albani ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

4 VI 1776
239 . Antoninus Młodowski ad Ioannem Andream Archetti, Vladimiriae, 5 VI 17�6
240 . Ludovicus ad Ioannem Andream Archetti, Rosiampoli, 5 VI 1776
241 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 5 VI 1776]
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242 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
5 VI 1776

243 . Ioannes Andreas Archetti ad Congregationem Episcoporum et Regularium, 
Varsaviae, 5 VI 1776

244 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  
5 VI 1776

245 . Ioannes Andreas Archetti ad Gedeonem Horbacki, Varsaviae, 5 VI 1776
246 . Ioannes Andreas Archetti ad Nepomucenum, Varsaviae, 5 VI 1776
247 . Iosephus Prozor ad Ioannem Andream Archetti, Minscae, 6 VI 1776
248 . Innocentius Matkowski ad Ioannem Andream Archetti, Kanioviae,  

6 VI 1776
249 . Michaël Georgius Poniatowski ad Ioannem Andream Archetti, Pultoviae,  

6 VI 1776
250 . Stanislaus Boguslaus Siestrzeńcewicz ad Ioannem Andream Archetti, 

Mohileviae, 7 VI 1776
251 . Michaël Prymowicz ad Ioannem Andream Archetti, Minciski, 7 VI 1776
252 . Felicianus Wołodkowicz ad Ioannem Andream Archetti, Vlodimiriae,  

7 VI 1776
253 . Adalbertus Ceyler ad Ioannem Andream Archetti, Vschoviae, 7 VI 1776
254 . Ioannes Andreas Archetti ad ignotum, s.l., s.d., [Varsaviae, 7 VI 1776]
255. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

8 VI 1776
256. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

8 VI 1776
25�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

8 VI 1776
25�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

8 VI 1776
25�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

8 VI 1776
260 . Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

8 VI 1776
261 . Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

8 VI 1776
262 . Stephanus Borgia ad Ioannem Andream Archetti, [Romae, 8 VI 1776]
263 . Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

8 VI 1776
264. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

8 VI 1776
265 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicianum Wołodkowicz, Varsaviae,  

8 VI 1776
266 . Ioannes Andreas Archetti ad Franciscum Antonium Modzelewski, Varsaviae, 

8 VI 1776
267 . Theodorus Bielawski et alii ad Ioannem Andream Archetti, Radomisliae,  

9 VI 1776
268 . Gedeon Horbacki ad Ioannem Andream Archetti, Pinsci, 10 VI 1776
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269 . Nicolaus Wybranowski ad Ioannem Andream Archetti, Cracoviae,  
10 VI 1776

270 . Petrus Laschki ad Ioannem Andream Archetti, Brunsbergae, 10 VI 1776
271 . Ioannes Andreas Archetti ad Congregationem Episcoporum et Regularium, 

Varsaviae, 10 VI 1776
272 . Ioannes Andreas Archetti ad Antonium Casimirum Ostrowski, Varsaviae,  

10 VI 1776
273 . Simon de Lipnica ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 12 VI 1776
274 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 12 VI 1776]
275 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

12 VI 1776
276 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

12 VI 1776
277 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

12 VI 1776
278 . Petrus Laschki ad Ioannem Andream Archetti, Brunsbergae, 13 VI 1776
279 . iosephus Korytowski ad Ioannem Andream Archetti, Posnaniae,  

14 VI 1776
280. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

15 VI 1776
281. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

15 VI 1776
282 . Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti,  Romae,  

15 VI 1776
283. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

15 VI 1776
284 . Ioannes Andreas Archetti ad Ignatium Rossetti, Varsaviae, 15 VI 1776
285 . Ioannes Andreas Archetti ad Alumnos Collegii Vilnensis, Varsaviae,  

15 VI 1776
286 . Ioannes Andreas Archetti ad Antoninum Młodowski, Varsaviae,  

15 VI 1776
287 . Ioannes Andreas Archetti ad Ludovicum, Varsaviae, 15 VI 1776
288 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Lipski, Varsaviae, 15 VI 1776
289 . Ioannes Dembowski ad Ioannem Andream Archetti, Cameneci Podoliae,  

15 VI 1776
290 . Silvester Artecki ad Ioannem Andream Archetti, Bytenii, 16 VI 1776
291 . Ioannes Odyński ad Ioannem Andream Archetti, Garbovici, 16 VI 1776
292 . Deocharus ad Ioannem Andream Archetti, Garbovici,  

16 VI 1776
293 . Ioannes Andreas Archetti ad Romualdum, Varsaviae, 16 VI 1776
294 . Ioannes Andreas Archetti ad Euthymium Müller, Varsaviae, 16 VI 1776
295 . Ioannes Andreas Archetti ad Andream Pozorski, Varsaviae, 16 VI 1776
296 . Ioannes Andreas Archetti ad Maximum, Varsaviae, 17 VI 1776
297 . Constantinus ad Ioannem Andream Archetti, Szumsko, 18 VI 1776
298 . Ioannes Lubiński ad Ioannem Andream Archetti, Vinnicae, 19 VI 1776
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299 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 
Pallavicini, [Varsaviae, 19 VI 1776]

300 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
19 VI 1776

301 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
19 VI 1776

302 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
19 VI 1776

303 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  
19 VI 1776

304 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Odyński, Varsaviae, 19 VI 1776
305 . Ioannes Andreas Archetti ad Deocharum, Varsaviae, 19 VI 1776
306 . Ioannes Andreas Archetti ad Nicolaum Wybranowski, Varsaviae, 19 VI 1776
307 . Ioannes Andreas Archetti ad Prosperum Klimecki, Varsaviae, 19 VI 1776
308 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 19 VI 1776
309 . Florianus Gotartowski ad Ioannem Andream Archetti, s.l., circa 20 VI 1776
310 . Ioannes Andreas Archetti ad Franciscum Kettler, Varsaviae, 20 VI 1776
311 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Rotterding, Varsaviae, 20 VI 1776
312 . Barnabas Kluszewski ad Ioannem Andream Archetti, Posnaniae,  

21 VI 1776
313. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 VI 1776
314. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 VI 1776
315. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 VI 1776
316. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 VI 1776
31�. Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti,  Romae,  

22 VI 1776
318 . Antonius Franciscus Vezzosi ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

22 VI 1776
319 . Michaël Prymowicz ad Ioannem Andream Archetti, Radomisliae, 

 22 VI 1776
320 . Ioannes Andreas Archetti ad priorem conventus Stenzycensis 

Conventualium, Varsaviae, 22 VI 1776
321 . Ioannes Andreas Archetti ad Petrum Laschi, Varsaviae, 22 VI 1776
322 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Prozor, Varsaviae, 22 VI 1776
323 . Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Augustum Poniatowski, Varsaviae, 

22 VI 1776
324 . Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Augustum Poniatowski, Varsaviae, 

22 VI 1776
325 . Stanislaus Augustus Poniatowski ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae, 

22 VI 1776
326 . Ioannes Odyński ad Ioannem Andream Archetti, Lublino, 23 VI 1776
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327 . Stanislaus Małachowski ad Ioannem Andream Archetti, Naleczoviae,  
23 VI 1776

328 . Basilius Bahrynowski ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 24 VI 1776
329 . Isaias Szulakiewicz ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 24 VI 1776
330 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Grochowalski et Ioannem 

Przybyłłowicz, Varsaviae, 25 VI 1776
331 . Antonius Ostrowski ad Ioannem Andream Archetti, Volboriae, 26 VI 1776
332 . Falęcki ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 26 VI 1776
333 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 26 VI 1776]
334 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

26 VI 1776
335 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

26 VI 1776
336 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

26 VI 1776
337 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Odyński, Varsaviae, 26 VI 1776
338 . Maximilianus Ryłło ad Ioannem Andream Archetti, Vladimiriae,  

27 VI 1776
339 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicianum Wołodkowicz, Varsaviae,  

28 VI 1776
340 . Ioannes Andreas Archetti ad Constantinum, Varsaviae, 28 VI 1776
341. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

29 VI 1776
342. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

29 VI 1776
343. Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti,  Romae, 

29 VI 1776
344. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

29 VI 1776
345 . Ioannes Andreas Archetti ad Antonium Casimirum Ostrowski, Varsaviae,  

29 VI 1776
346 . Paulus ad Ioannem Andream Archetti, Grodnae, 30 VI 1776
347 . Felicianus Wołodkowicz ad Ioannem Andream Archetti, Vladimiriae,  

3 VII 1776
348 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 3 VII 1776]
34� . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

3 VII 1776
350 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

3 VII 1776
351 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

3 VII 1776
352 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  

3 VII 1776
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353 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  
3 VII 1776

354 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  
3 VII 1776

355 . Ioannes Andreas Archetti ad Marcellinum, Varsaviae, 3 VII 1776
356 . Ioannes Andreas Archetti ad Communitatem Catholicam Rigensem, 

Varsaviae, 3 VII 1776
357 . Ioannes Andreas Archetti ad Euthimium Müller, Varsaviae, 3 VII 1776
358 . Ioannes Andreas Archetti ad Paschasium Leszyński, Varsaviae,  

3 VII 1776
359 . Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Boguslaum Siestrzeńcewicz, 

Varsaviae, 3 VII 1776
360 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Dominicum Łopaciński, Varsaviae, 

3 VII 1776
361 . Ioannes Andreas Archetti ad Silvestrum Artecki, Varsaviae, 3 VII 1776
362 . Ioannes Andreas Archetti ad guardianum franciscanorum conventualium 

Posnaniae, Varsaviae, 3 VII 1776
363 . Ioannes Andreas Archetti ad Eleonoram Radziwiłł, Varsaviae, 3 VII 1776
364 . Thomas Woszczełłowicz ad Ioannem Andream Archetti, Grodnae,  

4 VII 1776
365 . Iosephus Zamorski ad Ioannem Andream Archetti, Posnaniae, 4 VII 1776
366 . Card. Franciscus Carafa ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 5 VII 1776
367 . Barnabas Kluszewski ad Ioannem Andream Archetti, Gnesnae, 5 VII 1776
368 . Michaël Prymowicz ad Ioannem Andream Archetti, Minciski, 6 VII 1776
36�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

6 VII 1776
370. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

6 VII 1776
371 . Stephanus Borgia ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 6 VII 1776, 

Stefano Borgia
372. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

6 VII 1776
373 . Gabriel Podoski ad Ioannem Andream Archetti, Dresdae, 6 VII 1776
374 . Praepositi Ecclesiae Missionis Rigensis ad Ioannem Andream Archetti, 

Rigae, 6 VII 1776
375 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Prymowicz, Varsaviae, 6 VII 1776
376 . Ioannes Andreas Archetti ad Bonaventuram Christ, Varsaviae, 6 VII 1776
377 . Ioannes Andreas Archetti ad Maximilianum Ryłło, Varsaviae, 6 VII 1776
378 . Ioannes Andreas Archetti ad Gedeonem Horbacki, Varsaviae, 6 VII 1776
379 . Ioannes Andreas Archetti ad decanos unitos, Varsaviae, 6 VII 1776
380 . Prosper Klimecki ad Ioannem Andream Archetti, Zakliczini, 7 VII 1776
381 . Thomas Szczefanowicz ad Ioannem Andream Archetti, Zamusis,  

8 VII 1776
382 . Ioannes Andreas Archetti ad Stanislaum Małachowski, Varsaviae,  

8 VII 1776
383 . Felix Turski ad Ioannem Andream Archetti, Widawae, 10 VII 1776
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384 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 
Pallavicini, [Varsaviae, 10 VII 1776]

385 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
10 VII 1776

386 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
10 VII 1776

387 . Ioannes Andreas Archetti ad Carolum Archetti, Varsaviae, 10 VII 1776
388 . Stanislaus Lubomirski ad Ioannem Andream Archetti, Lancutiae,  

12 VII 1776
38�. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

13 VII 1776
390. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

13 VII 1776
391. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

13 VII 1776
392. Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti,  Romae,  

13 VII 1776
393 . Card. Ioannes Franciscus Albani ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

13 VII 1776
394 . Ioannes Rotterding ad Ioannem Andream Archetti, Eseris, 13 VII 1776
395 . Ioannes Andreas Archetti ad Iosephum Zamorski, Varsaviae, 13 VII 1776
396 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicianum Wołodkowicz, Varsaviae,  

13 VII 1776
397 . Ioannes Andreas Archetti ad Florianum Janowski, Varsaviae, 13 VII 1776
398 . Ioannes Andreas Archetti ad B. Falęcki, Varsaviae, 13 VII 1776
399 . Ioannes Andreas Archetti ad Paschasium Leszyński, Varsaviae,  

13 VII 1776
400 . Ioannes Andreas Archetti ad Thomam Woszczełłowicz, Varsaviae,  

13 VII 1776
401 . Ioannes Andreas Archetti ad Felicem Turski, Varsaviae, 14 VII 1776
402 . Franciscus Kettler ad Ioannem Andream Archetti, Eseris, 15 VII 1776
403 . Gabriel Podoski ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Dresdae, 

15 VII 1776
404 . Franciscus Rogaliński ad Ioannem Andream Archetti, Bledzoviae,  

16 VII 1776
405 . Guillelmus de Wincza ad Ioannem Andream Archetti, Rigae, 17/6 VII 1776
406 . Franciscus Potkański ad Ioannem Andream Archetti, Cracoviae,  

17 VII 1776
407 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 

Pallavicini, [Varsaviae, 17 VII 1776]
408 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

17 VII 1776
409 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

17 VII 1776
410 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  

17 VII 1776
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411 . Otto von Stackelberg ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae,  
17 VII 1776

412 . Ioannes Andreas Archetti ad Ottonum von Stackelberg, Varsaviae,  
17 VII 1776

413 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
17 VII 1776

414 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Carolum Boschi, Varsaviae,  
17 VII 1776

415 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Carolum Boschi, Varsaviae,  
17 VII 1776

416 . Ioannes Andreas Archetti ad Ignatium Massalski, Varsaviae, 17 VII 1776
417 . Ioannes Andreas Archetti ad Ioannem Mauritium de Strachwitz, Varsaviae, 

17 VII 1776
418 . Barnabas Kluszewski ad Ioannem Andream Archetti, Gnesnae,  

18 VII 1776
419 . Iosephus Leo Łopaciński ad Ioannem Andream Archetti, Rosieniae,  

18 VII 1776
420 . Ioannes Andreas Archetti ad Florianum Gotartowski, Varsaviae,  

18 VII 1776
421 . Augustus Sułkowski ad Ioannem Andream Archetti, Varsaviae,  

18 VII 1776
422 . Ioannes Andreas Archetti ad Augustum Sułkowski, Varsaviae, s.d.  

[18 VII 1776]
423. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

20 VII 1776
424. Card. Lazarus Opitius Pallavicini ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

20 VII 1776
425. Card. Iosephus Maria Castelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

20 VII 17�6
426 . Sacra Congregatio Consistorialis ad Ioannem Andream Archetti, Romae,  

20 VII 1776
42�. Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti, Romae, 

20 VII 1776
428 . Ioannes Lubiński ad Ioannem Andream Archetti, Vinnicae, 20 VII 1776
429 . Ioannes Andreas Archetti ad Gabrielem Podoski, Varsaviae, 20 VII 1776
430 . Florianus Amandus Janowski ad Ioannem Andream Archetti, Tynecii,  

20 VII 1776
431 . Michaël Sołtyk ad Ioannem Andream Archetti, Cracoviae, 21 VII 1776
432 . Petrus Laschi ad Ioannem Andream Archetti, Brunsbergae, 22 VII 1776
433 . Euthymius Müller ad Ioannem Andream Archetti, Petropoli, 22 VII 1776
434 . Paschasius Leszyński ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae,  

22 VII 1776
435 . Ignatius Massalski ad Ioannem Andream Archetti, Vilnae, 22 VII 1776
436 . Paulus ad Ioannem Andream Archetti, Vigri, 24 VII 1776
437 . Innocentius Mszanecki ad Ioannem Andream Archetti, Luceoriae,  

24 VII 1776
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438 . Nicolaus Wybranowski ad Ioannem Andream Archetti, Lublino,  
24 VII 1776

439 . Summarium litterarum Ioannis Andreae Archetti ad card. Lazarum Opitium 
Pallavicini, [Varsaviae, 24 VII 1776]

440 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
24 VII 1776

441 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
24 VII 1776

442 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
24 VII 1776

443 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
24 VII 1776

444 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,  
24 VII 1776

445 . Ioannes Andreas Archetti ad card. Iosephum Mariam Castelli, Varsaviae,  
24 VII 1776

446 . Ioannes Andreas Archetti ad Michaelem Georgium Poniatowski, Varsaviae,  
24 VII 1776

447 . Ioannes Andreas Archetti ad Antonium Franciscum Vezzosi, Varsaviae,  
24 VII 1776

448 . Casimirus Wilamowski ad Ioannem Andream Archetti, Cameneci Podoliae, 
25 VII 1776

449 . Marcellinus ad Ioannem Andream Archetti, Rigae, 25 VII 1776 

APPENdICES
A. 1. Supplementum ad instructionem Congregationis de Propaganda Fide 

nuntio apostolico apud Polonos destinatum, Romae, 1775 [post 10 VII]
A . 2. Iosephus Garampi ad Stanislaum Lubomirski, Varsaviae, 26 IV 1776 
A . 3. Stanislaus Lubomirski ad Iosephum Garampi, Varsaviae, 26 IV 1776 
A . 4. Iosephus Garampi ad card. Lazarum Opitium Pallavicini, Varsaviae,